会 長
	 局 長
	 次 長
	 係 長
	　係

平成２５年４月１日
奄美市農業委員会
第２回臨時総会議事録
　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　山田良光
　　　　　　　　　　　　　　　　署名委員　榮　清志
奄美市農業委員会第２回臨時総会議事録

１．招集日時　　平成２５年４月１日(月)　　午後３時30分～
２．招集場所　　奄美観光ホテル２階会議室
３．出席委員
	番号
	氏　　名
	番号
	氏　　名

	　1
	與島　文雄
	13
	喜野　和也

	　2
	山下　典仁
	14
	中村　秀明

	　3
	吉　　卓男
	15

	　4
	昇　　睦朗
	16
	肥後　安美

	　5
	山田　良光
	17

	　6
	榮　　清志
	18
	志岐　清夫

	　7
	前田　孝德
	19

	　8
	行　　辰朗
	20
	榮　　清安

	　9
	前山　重一郎
	21
	野﨑　清志

	10
	南　　利郎
	22

	11
	松崎　文好

	12
	屋島　良幸

４．欠席委員　　松元　修一委員　　泉　　智宜委員
　赤﨑　重雄委員　　福原　秀和委員
５．議事に参与した者

　　事務局長　澤　修平　笠利分室長　中尾　豊和
　　住用分室　用稲主幹
６．議事日程

　(1)　会議録署名委員の指名について

　(2)　会期の決定について

(3) 議案について
議案第１８号　奄美市農業委員会事務局職員の任免について

(4) その他
	議　長
事務局

議　長

	（前山会長）

これから第２回臨時総会を開会いたします。なお、あらかじめ時間延長を予定いたしておりますので申し添えておきます。
ただいまの出席委員は１８人であります。総会は成立いたしました。

本日の議事日程は、お配りしてあります日程のとおりを予定いたしてお
ります。

それでは日程に入ります。

 日程第１

会議録署名委員の指名をいたします。

本日の会議録署名委員に５番 山田良光委員と６番 榮　清志委員２名を指
名いたします。

 日程第２

会期の決定についてを議題といたします。

本日の総会は日程通知のとおりを予定いたしております。

お諮りいたします。
会期は本日１日にいたしたいと思いますが、これにご異議ございません
か。
（「異議なし」の声あり）

ご異議なしと認めます。

よって、会期は本日１日と決定いたしました。

 日程第３＞

議案第１８号　奄美市農業委員会事務局職員の任免について（奄美市農業委員会事務局設置規則第９条の規定に基づき）を議題といたします。

事務局に議案の朗読と説明を求めます。
(澤事務局長)
（事務局の朗読及び説明）

(前山会長）
これから本案に対する質疑に入ります。　質疑はございませんか。

質疑がないようですから、これをもって質疑を終結いたします。

お諮りいたします。

議案第１８号　奄美市農業委員会事務局職員の任免については、これを承認することに、ご異議ございませんか。

（「異議なし）の声あり）

ご異議なしと認めます。

よって、議案第１８号　人事異動に伴う職員の任免については、審議の結
果、これを承認することに決定いたしました。
それでは、直ちに任免者に辞令交付を行いたいと思います。

事務局で司会進行を行った。
（新納・山下・納・窪田）の順番で辞令交付を行い、それぞれ挨拶

以上で本日予定されました議題については全て終了いたしました。

本日はこれで散会いたします。お疲れ様でした。

なお、この場所で歓送迎会が開催されますのでお知らせいたします。

《連絡事項》

　○　歓送迎会について

平成２５年４月１日

奄美市農業委員会

会長　前山　重一郎
署名委員

署名委員
作成者　　澤　　修平